
Schaftlach, Waldfest Abfahrt 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

Schaftlach, Bahnhof 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04

Piesenkam, Feuerwehr 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08

Schaftlach, Bahnhof - Raab Fahrschule 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

Schaftlach, Ratschiller 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

Schaftlach, Waldfest Ankunft ca. 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16

Schaftlach, Waldfest Abfahrt 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26

Schaftlach, Feuerwehr 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29

Abzweig Point 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

Waakirchen, Heiß Holzbau 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

Waakirchen, Am Angerbach 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

Waakirchen, Hoppebräu 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35

Waakirchen, Weingärtner 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

Waakirchen, Rathaus 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

Waakirchen, Edeka Hollenbach 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38

Hauserdörfl, Kreisverkehr 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

Marienstein, Alte Schule 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43

Hauserdörfl, Kreisverkehr 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Waakirchen, Edeka Hollenbach 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

Waakirchen, Rathaus 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

Waakirchen, Bäcker Voitl 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

Waakirchen, Saint-Gobain /Biolink 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52

Abzweig Point 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53

Schaftlach, Feuerwehr 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54

Schaftlach, Waldfest Ankunft ca. 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

Schaftlach, Waldfest Abfahrt 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00

Schaftlach, Bahnhof 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04

Piesenkam, Feuerwehr 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08

Schaftlach, Bahnhof - Raab Fahrschule 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12

Schaftlach, Ratschiller 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13

Schaftlach, Waldfest Ankunft ca. 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16

Schaftlach, Waldfest Abfahrt 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26 22:26 23:26

Schaftlach, Feuerwehr 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29

Abzweig Point 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30

Waakirchen, Heiß Holzbau 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31 22:31 23:31

Waakirchen, Am Angerbach 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33

Waakirchen, Hoppebräu 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35

Waakirchen, Weingärtner 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36

Waakirchen, Rathaus 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

Waakirchen, Edeka Hollenbach 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38

Hauserdörfl, Kreisverkehr 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40

Marienstein, Alte Schule 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43

Hauserdörfl, Kreisverkehr 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46

Waakirchen, Edeka Hollenbach 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47

Waakirchen, Rathaus 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48

Waakirchen, Bäcker Voitl 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50

Waakirchen, Saint-Gobain /Biolink 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52 21:52 22:52

Abzweig Point 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53

Schaftlach, Feuerwehr 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54

Schaftlach, Waldfest Ankunft ca. 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57

Es sind Abweichungen vom Fahrplan möglich. Wir bitten um Verständnis.

Fahrplan Bürgerbus   am Samstag, 12.08.2023  zum Waldfest Schaftlach

Fahrplan Bürgerbus   am Sonntag, 13.08.2023  zum Waldfest Schaftlach


